


RECEBEMOS DE FILIPE AUGUSTO DA CRUZ ARAUJO INFORMATICA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 037911 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



FILIPE AUGUSTO DA CRUZ ARAUJO INFORMATICA ME
Rua Nossa Senhora da Lapa, 655, Lapa
05.072-000 - São Paulo - SP
Fone (11) 3181-8531 - zip@zipcartuchos.com.br

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0-Entrada
1-Saída 1
Nº 037911
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco	
Chave de acesso	3521 0622 9780 6400 0102 5500 1000 0379 1115 5859 3065
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	

Natureza da operação	Protocolo de autorização de uso	
Venda de mercadorias para consumo	135210712922229 25/06/2021 14:45:38	
Inscrição Estadual	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ
119652820112		22.978.064/0001-02

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
CAMARA MUNICIPAL DE PORECATU	01.575.172/0001-56	ISENTO	25/06/2021
Endereço	Bairro	CEP	Data saída
R BARAO DO RIO BRANCO, 344	Centro	86.160-000	25/06/2021
Município	Fone/Fax	UF	Hora saída
Porecatu	(43) 3623-1309	PR	14:45:37

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	09/08/2021	2.416,30						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.416,30
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.416,30

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)			SP	34.028.316/7101-51
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Rua Mergenthaler, 592, nº 592, Bloco II, 17 Andar,	São Paulo	SP	ISENTO		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
1	Volumes			0,000	0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
101907	Toner HP CF283A Compatível	84439933	2400	6.102	Und	5,00	49,900	249,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
101836	Toner HP CB435A CB436A CE285A Compatível 2K	84439933	2400	6.102	Und	8,00	49,900	399,20	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
101941	Toner HP Q2612A Compatível 2K	84439933	2400	6.102	Und	7,00	49,900	349,30	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
101824	Toner Brother TN-3472 Compatível 12K	84439933	2400	6.102	Und	15,00	79,900	1.198,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
101527	Kit Fotocondutor Brother DR-3440 Compatível 30K	84439933	2400	6.102	Und	2,00	109,900	219,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
18381923875	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais

<p>Observações</p> <p>Empresa optante pelo regime tributário Simples Nacional Total aproximado de tributos: R\$ 777,56 (32,18%) Federais R\$ 456,21 (18,88%) Estaduais R\$ 321,36 (13,30%) . Fonte IBPT.</p> <p>Dispensa de licitação N: 06/2021</p> <p>Para pagamento;</p> <p>Banco do Brasil Agência: 2513-5 Conta Corrente: 20592-3 Favorecido: Filipe Augusto da Cruz Araujo Informática ME CNPJ: 22.978.064/0001-02</p> <p>Itaú Agência: 0757 Conta Corrente: 94443-4 Favorecido: Filipe Augusto da Cruz Araujo Informática ME CNPJ: 22.978.064/0001-02</p> <p>Código de rastreamento QD549191587BR (Nota Fiscal - 037911)</p>	Reservado ao fisco
---	--------------------

28/06/2021 09:14:56